
UCHWAŁA NR X/4/25
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 09 marca 
2023 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933), Rada 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 
09 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Młodzieży Szkół 
Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego zatytułowanym „Regulamin Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu 
Piaseczyńskiego” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące nowe brzmienie:

2. Stypendium Starosty Powiatu Piaseczyńskiego „LAUREAT”- przyznawane na koniec każdego 
roku szkolnego, w którym nagrodzeni zostają uczniowie w dziedzinie:

a) naukowej – laureaci lub finaliści wieloetapowych konkursów oraz olimpiad przedmiotowych 
szczebla krajowego i międzynarodowego, osiągający co najmniej bardzo dobrą ocenę 
z zachowania,

b) artystycznej – laureaci lub finaliści konkursów, przeglądów, festiwali szczebla krajowego 
i międzynarodowego, osiągający co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania,

c) sportowej – laureaci lub finaliści olimpiad, konkursów oraz zawodów szczebla krajowego 
i międzynarodowego, osiągający co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania.

2) w § 2 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:

5 Stypendium Starosty Powiatu Piaseczyńskiego „ZAWODOWIEC NA 100%” – przyznawane 
uczniowi, który uzyskał wynik na poziomie 100%, zarówno w części pisemnej i praktycznej 
egzaminu zawodowego w danej kwalifikacji.

3) § 4 ust. 1 otrzymuje następujące nowe brzmienie:

1. Uprawnionymi do złożenia wniosku o przyznanie Stypendium Starosty Piaseczyńskiego są:

a) w przypadku ucznia niepełnoletniego rodzic, opiekun prawny oraz osoba (podmiot) 
sprawujący pieczę zastępczą nad dzieckiem;

b) pełnoletni uczeń.

- wzory wniosków stanowią załączniki Nr 1-5 do regulaminu.

4) w § 4 ust. 2 po pkt. c) dodaje się punkt d) w następującym brzmieniu:

 d) Oświadczenie o uzyskaniu wyniku na poziomie 100 % z egzaminu zawodowego z części 
pisemnej i praktycznej w danej kwalifikacji.



5) § 4 ust. 3 otrzymuje następujące nowe brzmienie:

3. Wnioski należy składać do dyrektora szkoły do której uczeń uczęszcza, za wyjątkiem ucznia 
klasy programowo najwyższej, na formularzu odpowiednim dla danego stypendium 
w terminach:

a) 7 dni od dnia zakończenia roku szkolnego – w przypadku wniosku o Stypendium Starosty 
Piaseczyńskiego „Wzorowy Uczeń”,
b) 7 dni od dnia zakończenia roku szkolnego – w przypadku wniosku o Stypendium Starosty 
Powiatu Piaseczyńskiego „LAUREAT”,
c) 7 dni od dnia zakończenia roku szkolnego – w przypadku Stypendium Starosty Powiatu 
Piaseczyńskiego „Wysokie Kompetencje”,
d) 7 dni od dnia zakończenia roku szkolnego – w przypadku Stypendium Starosty Powiatu 
Piaseczyńskiego „ZAWODOWIEC NA 100%”,

6) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w następującym brzmieniu:

3a Uczeń klasy programowo najwyższej, wnioski składa do dyrektora szkoły do której uczeń 
uczęszcza, na formularzu odpowiednim dla danego stypendium w terminach:

a) nie później niż 3 dni przed dniem zakończenia zajęć edukacyjnych dla klas programowo 
najwyższych – w przypadku wniosku o Stypendium Starosty Piaseczyńskiego „Wzorowy 
Uczeń”,
b) nie później niż 3 dni przed dniem zakończenia zajęć edukacyjnych dla klas programowo 
najwyższych – w przypadku wniosku o Stypendium Starosty Powiatu 
Piaseczyńskiego „LAUREAT”,
c) nie później niż 3 dni przed dniem zakończenia zajęć edukacyjnych dla klas programowo 
najwyższych – w przypadku Stypendium Starosty Powiatu Piaseczyńskiego „Wysokie 
Kompetencje”,
d) nie później niż 3 dni przed dniem zakończenia zajęć edukacyjnych dla klas 
programowo najwyższych –  w przypadku  wniosku o Stypendium Starosty 
Powiatu Piaseczyńskiego „TALENT”,
e) nie później niż 7 dni od dnia zakończenia roku szkolnego dla klas programowo 
najwyższych – w przypadku Stypendium Starosty Powiatu Piaseczyńskiego 
„ZAWODOWIEC NA 100%”.

7) § 4 ust. 4 otrzymuje następujące nowe brzmienie:

4. Dyrektor składa wnioski, o których mowa w § 4 ust. 3 lit. a-d oraz w § 4 ust. 3a lit. e, 
w formie papierowej do Starosty Piaseczyńskiego, w kancelarii ul. Chyliczkowska 14, 05-500 
Piaseczno lub w formie elektronicznej e-PUAP w terminie nie później niż 14 dni od dnia 
zakończenia roku szkolnego.

8) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w następującym brzmieniu:

4a Dyrektor składa wnioski, o których mowa w § 4 ust. 3a lit. a-d, w formie papierowej do 
Starosty Piaseczyńskiego, w kancelarii ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno lub w formie 
elektronicznej e- PUAP w terminie nie później niż na 2 dwa dni przed dniem zakończenia zajęć 
edukacyjnych dla klas programowo najwyższych”.

9) w § 4 ust. 5 wykreśla się lit. b)

10) Dodaje się nowy „załącznik nr 5 do „Regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej 
Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego” i otrzymuje on brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki
/podpisano elektronicznie/


		2025-03-04T13:00:53+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




